PEFETURA MUNICPA. DE EUCUDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaciuim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 006/2024.

"Dispõe sobre o Processo de Atribuição de Classes
aos Docentes Efetivos do Magistério Municipal

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Munici'pio
de Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo 1° - Convocar os Professores Efetivos para ATRIBUIÇÃO de classes e aulas
REGULAR para o ano letivo de 2024, dias 30 e 31 de Janeiro de 2024, conforme segue:

- Dia 30/01/2024 às 09ft30min - Professores da EMEIF "Kátia C'llene da Costa" na EMEF
"Dr. Lúcio Monteiro" situado a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981 - Euclides da
Cunha Paulista - SP.

- Dia 30/01/2024 às 10h30min - Professores da EMEF "Dr. Lúcio Monteiro" na EMEF
"Dr. Lúcio Monteiro" situado a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981 - Euclides da
Cunha Paulista - SP.

- Dia 3010112024 às 11h30min - Professores do Centro de Educação Infantil "Rosa
Francisca Mano" na EMEF "Dr. Lúcio Monteiro" situado a Rua Francisco Furtuoso
Evangelista, 1.981 - Euclides da Cunha Paulista - SP.

- Dia 31/01/2024 às 08h00min Professores da EMEIF "Professora Maria Antonia
Zangarini Ferreira", na EMEF "Dr. Lúcio Monteiro" situado a Rua Francisco Furtuoso
Evangelista, 1.981 - Euclides da Cunha Paulista - SP.

- Dia 31/01/2024 às 08h30m1n - Professores da EMEIF "Professora Lídia Sanae Oya" na
EMEF "Dr. Lúcio Monteiro" situado a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981 -
Euclides da Cunha Paulista - SP.

- Dia 31/01/2024 às 09h00min - Professores da EMEIF "Bairro Santa Rita 4  do Pontal" na
EMEF "Dr. Lúcio Monteiro" situado a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981 -
Euclides da Cunha Paulista - SP.

- Dia 31/01/2024 às 09h30min - Professores de Arte na EMEF "Dr. Lcio Monteiro"
situado a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981 - Euclides da Cunha Paul/is/a - SP.

- Dia 31/01/2024 às 10h 00min Professores de Educação Física na EMEF "Dr. Lúcio
Monteiro" situado a Rua Francisco Furtuoso Evangelista, 1.981 - Euci'des da Cunha
Paulista - SP.

www. eucLidesdacunha.sp.gov. b,)

ENTE LOPE
feito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CURAA PAULISTA
CNP) 67.662.437/000161

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura©eucldesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaciuim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Fuclides da Cunha Paulista - SP

Artigo 2° - Está Portaria entrará em vigor na data dq' 'uapublicação.

Prefeitura Municipal de Euclides 4b unha Pta SP, aos 22 (vinte e dois) dias
do mês de janeiro 2.024.

CERTF!CO E DOU FÉ QUE
EMÍ° t PUBLIQUEI
NO MURAL O PRESENTE
t

Lucian. ristma e Freitas
24.312.0. -3

etor de .5ecre ria

(www.eucIidesdacunhasp.gov.br)